14-02-2024 19:49:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A providência se justifica, tendo em vista que os moradores da região necessitam de uma área para prática
de esportes, entretenimento e lazer, uma vez que o terreno encontra-se inativo.

solicitação de estudo para implantação de uma praça e academia em área institucional, localizada no final da
referida rua.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-02-2017

RUA JOANICO RODRIGUES CUNHA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-452, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: FINAL DA RUA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 991/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total